
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. GRANDIS” 
Piazza Don Viale, 9 – 12011 – BORGO SAN DALMAZZO (CN) 

Tel. 0171/266245 – CNIC80800D@istruzione.it – CNIC80800D@pec.istruzione.it 

C.F.: 96060240049 – Cod. Mecc. CNIC80800D 
Indirizzo internet: www.icborgosd.edu.it 

              

 

                                                                                   Borgo S. Dalmazzo, 21 febbraio 2024 

 

 

OGGETTO: Iscrizioni per l’a.s. 2024/25 alle scuole dell’Infanzia dell’Istituto. 

Pubblicazione elenchi provvisori alunni ammessi alla frequenza. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

- Visto il D.L.vo 297/94 

- Visto il D.L.vo 275/99 

- Visto il D.P.R. 81/2009 

- Vista la CM del 12-12-2023 relativa alle iscrizioni per l’a.s. 2024/25 

- Visto il Regolamento di Istituto 

- Visti i criteri deliberati dal Consiglio di Istituto nella seduta del 30/10/2023 

- Valutato il numero di domande presentate all’Istituto e la disponibilità dei posti 

 

DECRETA 

 

- La pubblicazione in data 21/02/2024 degli elenchi provvisori degli ammessi alla 

frequenza della Scuola dell’Infanzia  sul sito dell’Istituzione scolastica; 

 

- L’accoglimento, con riserva, delle domande degli alunni anticipatari (fascia quattro) 

inseriti in elenco come da criteri citati in premessa. 

 

Avverso i precitati elenchi è ammesso motivato e documentato reclamo scritto da presentare 

direttamente a questa amministrazione non oltre 5 (cinque) giorni lavorativi a decorrere dalla 

data di pubblicazione (termine 28 febbraio). 

 

Entro 20 giorni lavorativi dalla pubblicazione degli elenchi provvisori (12 marzo) la segreteria 

renderà pubblici gli elenchi definitivi degli alunni ammessi alla frequenza Scuola dell’Infanzia 

a.s. 2024/2025. 

 

 

 

 

 

       F.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                         Luciana ORTU 

             

   

 

 

mailto:CNIC80800D@istruzione.it
mailto:CNIC80800D@pec.istruzione.it

